
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2016–2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

1.ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ 

 

                 İlan Tarihi: 28/10/2016 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati 
Öğr. 

Say. 
Gözetmenler 

Sınav Derslikleri 

 
MET 1001 Met. ve Malz. Müh. Giriş Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 18 Kasım 2016 1700 100  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 1002 Bilgisayar Destekli Çizim Öğr. Gör. Bora ÖZ 21 Kasım 2016 0900 10  Fakülte Bilgisayar Dersliği 

FİZ 1111 Genel Fizik 1 Doç. Dr. Nihat YILDIZ 10 Aralık 2016 1300 119  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 

FİZ 1115 Genel Fizik Laboratuvarı 1 Prof. Dr. Ebru ŞENADIM TÜZEMEN 17 Aralık 2016 1300 10  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 
KIM 1031 Genel Kimya 1 Yrd. Doç. Dr. Cemalettin UYAN 12 Kasım 2016 1300 112  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 

KIM 1531 Genel Kimya Lab. 1 Yrd. Doç. Dr. Halis MARŞAN 
DTS-1 08 Kasım 2016 

1300 34 
 

Panoya ayrıca ilan edilecektir. 
DTS-2 20 Aralık 2016 

MAT 1155 Genel Matematik 1 Öğr. Gör. Mavuş Meral YILDIRIM 03 Aralık 2016 1300 134  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 
TÜR 1001 Türk Dili 1 Öğr. Gör. Tolga ORHANLI 09 Kasım 2016 1500 22  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

YDİ 1001 İngilizce 1 Öğr. Gör. Yasemin DOĞANAY 23 Kasım 2016 1000 12   

MET 2001 Malzeme Bilimi 1 Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 16 Kasım 2016 1700 176  Bölüm Derslikleri, MAK. TR. 

MET 2003 Metalurji Termodinamiği 1 Doç. Dr. Mehmet KUL 10 Kasım 2016 1300 176  Bölüm Derslikleri, GIDA 1 

TMB 2279 İstatistik Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 02 Aralık 2016 0900 137  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MAT 2217 Diferansiyel Denklemler Doç. Dr. Nilüfer TOPSAKAL 12 Kasım 2016 1000 166  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MAD 2636 Cevher Hazırlama Doç. Dr. Hülya KURŞUN 17 Kasım 2016 0900 145  Bölüm Derslikleri, MAK. 1 

TMB 1172 Statik Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 06 Aralık 2016 1300 158  Bölüm Derslikleri, GIDA 1 

ENF 1011 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 29 Kasım 2016  1500 53  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

ATA 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 Öğr. Gör. Ergün TARIKAHYA 09 Kasım 2016 1500 56  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 3001 Fiziksel Metalurji 1 Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 14 Kasım 2016 1700 116  Bölüm Derslikleri, MAK. TR. 

MET 3005 Seramik Malzemeler Doç. Dr. Hülya KURŞUN 30 Kasım 2016 0900 73  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 3009 Malzemenin Mekanik Özellikleri Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 29 Kasım 2016 1000 117  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3011 Seramik Laboratuvarı Doç. Dr. Hülya KURŞUN 17 Kasım 2016 1300 60  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3017 Mekanik Metalurji Laboratuvarı Yrd. Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 23 Kasım 2016 1300 80  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3021 Taşınım Olayları Doç. Dr. Mustafa Oğuzhan ÇAĞLAYAN 13 Aralık 2016 1300 78  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3023 Demir-Çelik Üretimi Doç. Dr. Mehmet KUL 24 Kasım 2016 0900 119  Bölüm Derslikleri, MAK. 2 

MET 3018 Polimer Malzemeler Doç. Dr. Mustafa Oğuzhan ÇAĞLAYAN 01 Aralık 2016 1500 38  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4001 Korozyon Yrd. Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 11 Kasım 2016 1400 47  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4025 Malzeme Analiz Teknikleri Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 25 Kasım 2016 1800 59  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4013 Döküm Teknolojisi Yrd. Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 15 Kasım 2016 1900 57  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4015 Refrakterler ve Endüstriyel Fırınlar Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 21 Kasım 2016 1500 25  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4019 Kompozit Malzemeler Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 21 Kasım 2016 2000 11  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

TMB 4001 Mühendislik Ekonomisi Doç. Dr. Hülya KURŞUN 16 Kasım 2016 1300 30  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

SSD 4011 Uygulamalı Girişimcilik Öğretim Görevlisi Fuat ÇAMLIBEL 19 Kasım 2016 1100 15   

MET 4023 Metalurji ve Malz. Müh. Projesi 1 Tüm Öğretim Üyeleri 10 Aralık 2016 0800 39   

MET 4499 Bitirme Ödevi Tüm Öğretim Üyeleri 10 Aralık 2016 1000 56   



METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2016–2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

2. ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ 

 

                İlan Tarihi: 28/10/2016 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati 
Öğr. 

Say. 
Gözetmenler 

Sınav Derslikleri 

 
MET 1001 Met. ve Malz. Müh. Giriş Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 18 Kasım 2016 1700 11  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 1002 Bilgisayar Destekli Çizim Öğr. Gör. Bora ÖZ 21 Kasım 2016 0900 1  Fakülte Bilgisayar Dersliği 

FİZ 1111 Genel Fizik 1 Doç. Dr. Nihat YILDIZ 10 Aralık 2016 1300 24  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 

FİZ 1115 Genel Fizik Laboratuvarı 1 Prof. Dr. Ebru ŞENADIM TÜZEMEN 17 Aralık 2016 1300 1  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 
KIM 1031 Genel Kimya 1 Yrd. Doç. Dr. Nihat KARAKUŞ 12 Kasım 2016 1300 18  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 

KIM 1531 Genel Kimya Lab. 1 Prof. Dr. Ulvi ULUSOY 
DTS-1 07 Kasım 2016 

2000   Panoya ayrıca ilan edilecektir. 
DTS-2 19 Aralık 2016 

MAT 1155 Genel Matematik 1 Öğr. Gör. Mavuş Meral YILDIRIM 03 Aralık 2016 1300 40  Panoya ayrıca ilan edilecektir. 
TÜR 1001 Türk Dili 1 Öğr. Gör. Tolga ORHANLI 09 Kasım 2016 1600 2  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

YDİ 1001 İngilizce 1 Öğr. Gör. Yasemin DOĞANAY 22 Kasım 2016 1700 -  Bil. Müh. Derslikleri 

MET 2001 Malzeme Bilimi 1 Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 16 Kasım 2016 1700 52  Bölüm Derslikleri, MAK. TR. 

MET 2003 Metalurji Termodinamiği 1 Doç. Dr. Mehmet KUL 10 Kasım 2016 1300 61  Bölüm Derslikleri, GIDA 1 

TMB 2279 İstatistik Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 02 Aralık 2016 0900 29  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MAT 2217 Diferansiyel Denklemler Yrd. Doç. Dr. Yalçın GÜLDÜ 12 Kasım 2016 1000 61  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MAD 2636 Cevher Hazırlama Doç. Dr. Hülya KURŞUN 17 Kasım 2016 0900 29  Bölüm Derslikleri, MAK. 1 

TMB 1172 Statik Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 06 Aralık 2016 1300 45  Bölüm Derslikleri, GIDA 1 

ENF 1011 Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 29 Kasım 2016  1500 2  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
ATA 1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 Öğr. Gör. Ergün TARIKAHYA 09 Kasım 2016 1600 5  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 3001 Fiziksel Metalurji 1 Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 14 Kasım 2016 1700 68  Bölüm Derslikleri, MAK. TR. 

MET 3005 Seramik Malzemeler Doç. Dr. Hülya KURŞUN 30 Kasım 2016 0900 28  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 3009 Malzemenin Mekanik Özellikleri Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 29 Kasım 2016 1000 57  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3011 Seramik Laboratuvarı Doç. Dr. Hülya KURŞUN 17 Kasım 2016 1300 24  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3017 Mekanik Metalurji Laboratuvarı Yrd. Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 23 Kasım 2016 1300 41  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3021 Taşınım Olayları Doç. Dr. Mustafa Oğuzhan ÇAĞLAYAN 13 Aralık 2016 1300 21  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 
MET 3023 Demir-Çelik Üretimi Doç. Dr. Mehmet KUL 24 Kasım 2016 0900 71  Bölüm Derslikleri, MAK. 2 

MET 3018 Polimer Malzemeler Doç. Dr. Mustafa Oğuzhan ÇAĞLAYAN 01 Aralık 2016 1500 26  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4001 Korozyon Yrd. Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 11 Kasım 2016 1400 36  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4025 Malzeme Analiz Teknikleri Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 25 Kasım 2016 1800 46  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4013 Döküm Teknolojisi Yrd. Doç. Dr. Levent Cenk KUMRUOĞLU 15 Kasım 2016 1900 49  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4015 Refrakterler ve Endüstriyel Fırınlar Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 21 Kasım 2016 1500 15  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

MET 4019 Kompozit Malzemeler Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 21 Kasım 2016 2000 11  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

TMB 4001 Mühendislik Ekonomisi Doç. Dr. Hülya KURŞUN 16 Kasım 2016 1300 31  Met. Malz. Bölüm Derslikleri 

SSD 4011 Uygulamalı Girişimcilik Öğretim Görevlisi Fuat ÇAMLIBEL 19 Kasım 2016 1100 13   

MET 4023 Metalurji ve Malz. Müh. Projesi 1 Tüm Öğretim Üyeleri 10 Aralık 2016 0800 28   

MET 4499 Bitirme Ödevi Tüm Öğretim Üyeleri 10 Aralık 2016 1000 40   


